
3. Europos Sąjungos Taryba padengia savo ir V. Peftiev bylinėjimosi išlaidas.

4. Europos Komisija padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 290, 2011 10 1.

2014 m. gruodžio 10 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Novartis/VRDT – Dr Organic (BIOCERT)

(Byla T-605/11) (1)

(Bendrijos prekių ženklas — Protesto procedūra — Žodinio Bendrijos prekių ženklo BIOCERT paraiška — 
Ankstesnis žodinis nacionalinis prekių ženklas BIOCEF — Santykinis atmetimo pagrindas — Galimybė 

supainioti — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punktas)

(2015/C 034/35)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Novartis AG (Bazelis, Šveicarija), atstovaujama advokato M. Douglas

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui), atstovaujama A. Folliard-Monguiral

Kita procedūros VRDT Apeliacinėje taryboje šalis: Dr Organic Ltd (Svonsis, Jungtinė Karalystė)

Dalykas

Ieškinys dėl 2011 m. rugsėjo 28 d. VRDT ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 1030/2010-4), susijusio su 
protesto procedūra tarp Novartis AG ir Dr Organic Ltd.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2011 m. rugsėjo 28 d. Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT) ketvirtosios 
apeliacinės tarybos sprendimą (byla R 1030/2010-4).

2. Priteisti iš VRDT bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 32, 2012 2 4.

2014 m. gruodžio 9 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Inter-Union Technohandel/VRDT – 
Gumersport Mediterranea de Distribuciones (PROFLEX)

(Byla T-278/12) (1)

(Bendrijos prekių ženklas — Protesto procedūra — Vaizdinio Bendrijos prekių ženklo PROFLEX 
paraiška — Ankstesnis nacionalinis žodinis prekių ženklas PROFEX — Ankstesnio prekių ženklo 

naudojimas iš tikrųjų — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 42 straipsnio 2 ir 3 dalys)

(2015/C 034/36)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Inter-Union Technohandel GmbH (Pfalco Landau, Vokietija), atstovaujama advokatų K. Schmidt-Hern ir 
A. Feutlinske

C 34/32 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2015 2 2



Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui), atstovaujama P. Bullock

Kita procedūros VRDT Apeliacinėje taryboje šalis: Gumersport Mediterranea de Distribuciones, SL (Barselona, Ispanija)

Dalykas

Ieškinys, pareikštas dėl 2012 m. kovo 27 d. VRDT antrosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 413/2011-2), susijusio 
su protesto procedūra tarp Inter-Union Technohandel GmbH ir Gumersport Mediterranea de Distribuciones, SL.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2012 m. kovo 27 d. Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT) antrosios 
apeliacinės tarybos sprendimą (byla R 413/2011-2).

2. Priteisti iš VRDT bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 273, 2012 9 8.

2014 m. gruodžio 11 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Saint-Gobain Glass Deutschland/Komisija

(Byla T-476/12) (1)

(Galimybė susipažinti su dokumentais — Reglamentas (EB) Nr. 1049/2001 — Reglamentas (EB) 
Nr. 1367/2006 — Dokumentai apie Vokietijoje esančius ieškovės įrenginius, kuriems taikoma šiltnamio 
efektą sukeliančių dujų apyvartinių taršos leidimų prekybos sistema — Atsisakymas leisti susipažinti su 
dalimi dokumentų — Informacija apie aplinką — Reglamento Nr. 1367/2006 6 straipsnio 1 dalies antras 
sakinys — Išimtis dėl sprendimų priėmimo proceso apsaugos — Valstybės narės dokumentai — Valstybės 

narės pareikštas prieštaravimas — Reglamento Nr. 1049/2001 4 straipsnio 3 ir 5 dalys)

(2015/C 034/37)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Saint-Gobain Glass Deutschland GmbH (Achenas, Vokietija), atstovaujama advokatų S. Altenschmidt ir C. Dittrich

Atsakovė: Europos Komisija, iš pradžių atstovaujama P. Costa de Oliveira ir H. Krämer, vėliau H. Krämer ir M. Konstantinidis

Dalykas

Prašymas panaikinti, pirma, 2012 m. rugsėjo 4 d. implicitinį Komisijos sprendimą, o šio prašymo nepatenkinus – 
2012 m. rugsėjo 25 d. implicitinį Komisijos sprendimą ir, antra, 2013 m. sausio 17 d. Komisijos sprendimą neleisti 
susipažinti su visu sąrašu, kurį Vokietijos Federacinė Respublika Komisijai perdavė pagal 2011 m. balandžio 27 d. Komisijos 
sprendimo 2011/278/ES, kuriuo nustatomos suderinto nemokamo apyvartinių taršos leidimų suteikimo pagal Europos 
Parlamento ir Tarybos direktyvos 2003/87/EB 10a straipsnį pereinamojo laikotarpio Sąjungos taisyklės (OL L 130, p. 1), 
15 straipsnio 1 dalyje numatytą procedūrą, tiek, kiek šiame dokumente yra su tam tikrais Vokietijos teritorijoje esančiais 
ieškovės įrenginiais susijusių duomenų apie preliminarius apyvartinius taršos leidimus, veiklą ir pajėgumo lygį atsižvelgiant 
į išmetamą anglies dioksidą (CO2) 2005–2010 m., įrenginių efektyvumą ir 2013–2020 m. laikotarpiui preliminariai skirtus 
metinius apyvartinius taršos leidimus

2015 2 2 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 34/33


